UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE LETRAS

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 63/2017

PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO

EM LINGUAGEM DE SINAIS - LIBRAS

 Faço saber à interessada e ao público em geral que, nesta data, 7 de dezembro de

2017, às 10h30, torno público o deferimento da solicitação de isenção de taxa de

inscrição feita pela candidata NYCE MARCELLE DE LEON ROCHA VIEIRA DE

MELO para processo seletivo simplificado na área: PROFISSIONAL TÉCNICO

ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS – LIBRAS.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo

Diretor da Faculdade de Letras/UFG